avus: est vero... notum quidem signum, imago avi tui; Catil. III, 10. bona Q. Metelli, ... avi tui, Q. Metelle, et tui, P. Servili, et proavi tui, P. Scipio, consecravit; dom. 123. ut Mediolanensi praecone, avo tuo, dignum esse videatur; Piso 62. avus... tuus... praedicaret; Planc. 51. ut omittam res avi tui prosperas; Phil. I, 34. utinam... avum tuum meminisses; ib. vide... quid intersit inter te et avum tuum; ib. II, 42. dixisset... avus tuus; ib. 70. disertissimum cognovi avum tuum; ib. III, 1. f. pater; Cacl. 33.

auxilium: f. opes; Planc. 73.

beneficium: derisum tuum beneficium esset; Verr. III, 215. isto... tuo, quem ad modum ipse praedicat, beneficio... minuiſti maiestatem rei publicae; ib. V, 50. ad te gratiam beneficii tui pervenire; leg. agr. II, 22. cum ab eo merces tui beneficii pretiumque provinciae... tibi esset per-solutum; dom. 23. duos se habere semper amicissimos sperasse. te tuo beneficio, me suo; Milo 68. de maximis tuis beneficiis... de singulari sapientia tua cogitabis; Marcell. 19. beneficium sum tuo usus; Phil. II, 4. f. contumelia; Phil. II, 60. liberalitas; Flacc. 85. scriba; Verr. III, 187.

bona: quod bona... tua facta sunt; Sex. Rosc. 145. si hoc donum Veneri non de Sthenii bonis dedisses, sed te tuis; Verr. II, 116. te... bona tua repetere; ib. III, 32. quid est quod profanum in tuis bonis esse possit? dom. 125. exemplo tuo bona tua nonne... consecravit? ib. 125. gaude tuo isto... bono, et frui cum fortuna et gloria tum etiam natura et moribus tuis; Marcell. 19.

calamitas: istius... calamitatis tuae fortuna particeps non fuit; Verr. V, 132. tua... calamitate eumentis es auspicia; Phil. II, 83. f. lis.

calliditas: restitue nobis... veterem tuam illam calliditatem atque prudentiam; Sex. Rosc. 61.

caput: tui capitis causa; Verr. II, 98. quod ille gemitus... provinciae ad tui capitis periculum pertinebat; ib. III, 129. ut tui capitis periculum neglexeris; ib. 134. f. fortuna; ib. 231. 132. 133. quaestus; ib. 52.

carnifex: f. securus.  
castra: te imperatorem tua illa Manliana castra desiderant; Catil. I, 10. an vero tua castra potius senatum appellaremus? Phil. XIII, 26.

causa: ita facillime causa Sex. Roscii cum tua conferretur; Sex. Rosc. 95. causas tuam... agi; Verr. I, 85. facile... tuam causam et factum probares; ib. IV, 28. quo loco causa tua sit; ib. V, 164. alia (causa)... tua est; Cluent. 86. quod... potuisti in tua causa discere; dom. 77. quaero num tu senatum causam tuam permittas? Vatin. 15. cum clarissimi viri causa tuam esse coniunctam; ib. 33. quamquam dissimilis est militum causa et tua; Phil. II, 59. in tua turpissima causa; Fr. B, VIII, 6. f. defensio; Caecin. 84. patronus; Verr. II, 149. — **causa**, I, 2. tua (4 Et.) B, I, S. 482, a.